


Grāmata iespiesta Jelgavas tipogrāfijā.
Iekšlapas un plakāts uz papīra Munken Pure Rough 100 g/m2.
Vāks: Munken Pure Rough 300 g/m2.
Šī grāmata atbalsta ilgtspējīgu mežu apsaimniekošanu.

Šī komiksu grāmata ir tapusi projekta “Cirks par klimata pārmaiņām” ietvaros, 
ko realizē VSIA “Rīgas cirks” un sadarbības partneris “Acting for Climate”. 
Projekts saņem dotācijas no Islandes, Lihtenšteinas un Norvēģijas EEZ grantiem 
un valsts līdzfinansējumu.

EEZ grantu devīze “Strādājam kopā zaļai, konkurētspējīgai un iekļaujošai Eiropai” 
ir arī šī projekta vadmotīvs.
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Grafiskais dizains un komikss par Žaneti un PET pudeli:
Ingrīda Pičukāne, Vivianna Maria Stanislavska

“LAB#1: vizuālā māksla, vide un aktīvisms” dalībnieki un komiksu un  
kolāžu autores/-i: Agnese Leitāne, Dagnija Poļakeviča, Evelīna Akmene, 
Justīne Oščenkova, Keita Frīdmane, Keita Ulase, Kristers Ozols, 
Loreta Linna Nikolajeva, Loreta Ščerbicka, Luīze Lāčplēse, Viktorija Nagle.

Paldies par iedvesmu:
“LAB#2: kustība, vide un aktīvisms”: Anastasija Vasiļjeva, Ance Ņikitenko,  
Anna Bogdānova-Lagzdiņa, Emīls Pīlēģis, Kristofers Kibilds, 
Lidija Zvārgule, Madara Graudiņa, Marta Lapiņa, Matīss Vanags, 
Renārs Ruža, Undīne Kiršteina.

“LAB#3: kustība, vide un aktīvisms”: Agnese Krūkliņa, Amina Čerņavska, 
Annija Ražanska, Evelīna Ševcova, Kitija Tomiņa, Linda Kristiāna 
Kalniņa-Levina, Loreta Ščerbicka, Markuss Žižins, Sabrīna Žigure, 
Tristans Eliass Čepulis.

“LAB#4: kustība, vide un aktīvisms”: Annija Andersone, Dana Balklāva, 
Ēriks Jefremovs, Justīne Ogurcova, Katrīna Strautmane, Madara Marta Drūnese, 
Maija Kalniņa, Marta Oboleviča, Paula Lapiņa, Roberts Jeļņikovs.

“LAB#5: kustība, vide un aktīvisms: Anna Bogdānova-Lagzdiņa, Beāte Šneidere, 
Elīna Lelde Tūbele, Evelīna Piķiere-Some, Karīna Stankeviča, 
Kintija Kora Krastiņa, Laura Ozola, Linda Šulca, Līva Barute, Sanija Stalta.

Projektā iesaistītie cirka un dejas mākslinieki: Abigael Winsvold, 
Aleksejs Smolovs, Alise Bokaldere, Amund Bentsen, Emma Langmoen, 
Frøydis Dahlø, Maija Sukute, Michele De Riu un komponists 
Kaspars Kurdeko.

Projekta vadītāja: Ieva Ozoliņa
Komunikācijas un kopienas projekta vadītāja: Anna Eglīte, Maija Krastiņa
Projekta koordinatore: Vita Valheima
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